ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  $/£. 2022 п.г.т. Мотыгино № ь9 ~  (ъ*

Об включении движимого имущества в Реестр муниципальной собственности
муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения муниципальным
имуществом муниципального образования Мотыгинский район,
утвержденными решением Мотыгинского районного Совета депутатов от
26.09.2013 № 24-250, постановлением администрации Мотыгинского района от
18.04.2013 № 225-п «Об утверждении Положения о Реестре муниципальной
собственности», руководствуясь Уставом Мотыгинского района, на основании
заявления директора МБУК «Мотыгинский районный краеведческий музей» от
02.02.2022 № 13

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в Реестр муниципальной собственности

муниципального образования Мотыгинский район следующее движимое
имущество:_______________ ______ _____________ _____________________
№
п/
п

Наименование
имущества ( марка,
модель)

Кол-
во,
шт.

Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость,
руб.

Сумма
амортизац
ии, руб.

1 Системная камера Nikon
Z 50 Kit 16-50mm DX
VR

1 01383122 74999,00 74999,00

2 Комплект
«Стандартный с
ноутбуком» (ноутбук,
проектор, кронштейн,
кабель, флешка)

1 01383123 189700,00 5269,44

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно -
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

Глава Мотыгинского района ; ^ В .А. Смирнов